
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 0177-8636145

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax: 
Stand: 02.02.2020

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

339 Sa 01.02.2020 09:00 SV Rot Weiss Treuen II Elsterberger KV 95 I 5,0 : 2,0

340 Sa 01.02.2020 09:30 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV SKK 90 Zwota 2,0 : 5,0

338 Sa 01.02.2020 13:00 SG Medizin Bad Elster TV Ellefeld II 6,0 : 1,0

Spielfrei: SV Vogtland Plauen

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SV Rot Weiss Treuen II VOG 9 14 - 4 43,0 4 8 - 0 23,0 5 6 - 4 20,0

2 SV Vogtland Plauen VOG 8 12 - 4 39,5 4 6 - 2 21,5 4 6 - 2 18,0

3 SG Medizin Bad Elster VOG 8 10 - 6 33,0 5 8 - 2 24,0 3 2 - 4 9,0

4 TV Ellefeld II VOG 8 8 - 8 27,5 4 8 - 0 22,0 4 0 - 8 5,5

5 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV VOG 9 8 - 10 28,0 5 6 - 4 20,0 4 2 - 6 8,0

6 Elsterberger KV 95 I VOG 9 4 - 14 22,0 5 4 - 6 15,0 4 0 - 8 7,0

7 SKK 90 Zwota VOG 9 4 - 14 17,0 3 0 - 6 4,0 6 4 - 8 13,0

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

031187 Singer, Torsten SV Rot Weiss Treuen II 549 194

043981 Ludwig, Sven SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 537 195

032270 Buchwald, Patrick SV Rot Weiss Treuen II 537 191

043982 Männel, Matthias SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 513 149

139729 Bräunlich, Felix SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 512 152

032252 Bachmann, Sven SV Rot Weiss Treuen II 507 158

030908 Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster 503 156

031066 Klinger, Sylvia SG Medizin Bad Elster 497 155

031146 Kanig, Markus SG Medizin Bad Elster 495 166

031147 Reither, Marion SG Medizin Bad Elster 494 163

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

123615 Adler, Christoph SKK 90 Zwota 541 138

001303 Glaser, Christian Elsterberger KV 95 I 523 184

134067 Wittig, Marco Elsterberger KV 95 I 523 179

032099 Pöhland, Swen SKK 90 Zwota 519 141

030917 Tippner, Detlef SKK 90 Zwota 513 146

044283 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 I 508 157

093599 Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota 490 132

032038 Knoll, Jörg TV Ellefeld II 489 160

032028 Groß, Axel TV Ellefeld II 480 145

032037 Frisch, Rocco TV Ellefeld II 463 131

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 2715 11.01.2020 Zum Holzfäller

Mannschaft Auswärts SV Rot Weiss Treuen II 2613 23.11.2019 Kegelbahn Stresemannstraße

Spieler Heim Fischer, Frank 593 07.12.2019 Kegelbahn Stresemannstraße

Spieler Auswärts Wolf, Andreas 591 23.11.2019 Kegelbahn Stresemannstraße



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 0177-8636145

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax: 
Stand: 02.02.2020

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Ergebnisübersicht

339 SV Rot Weiss Treuen II 5,0 : 2,0 Elsterberger KV 95 I 339

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Giesner, Steffen 488 3,0 1,0 1,0 433 Krieglstein, Ronny

Bachmann, Sven 507 1,5 1,0 2,5 523 Wittig, Marco

Buchwald, Patrick 537 3,0 1,0 1,0 270 Wolfram, Philipp a

0,0 202 Luleich, Peter e

Singer, Torsten 549 2,0 1,0 2,0 523 Glaser, Christian

Schölzel, Patrick 491 2,0 1,0 2,0 508 Ludwig, Günther

2572 11,5 2,0 0,0 8,5 2459

Krieglstein E2, Glaser E5 (beide Elsterberg); P. Luleich für P. Wolfram nach 61 Wurf

340 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 2,0 : 5,0 SKK 90 Zwota 340

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Eckstein, Jürgen 477 2,0 1,0 2,0 490 Kretzschmar, Klaus

Gottfried, Rainer 482 2,0 1,0 2,0 460 Schlott, Hans-Ulrich

Bräunlich, Felix 512 1,0 1,0 3,0 541 Adler, Christoph

Männel, Matthias 513 2,0 1,0 2,0 519 Pöhland, Swen

Ludwig, Sven 537 3,0 1,0 1,0 513 Tippner, Detlef

2521 10,0 0,0 2,0 10,0 2523

Bräunlich E3 (Mehltheuer)

338 SG Medizin Bad Elster 6,0 : 1,0 TV Ellefeld II 338

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Kanig, Markus 495 3,0 1,0 1,0 463 Frisch, Rocco

Frommholz, Philipp 503 2,5 1,0 1,5 480 Groß, Axel

Klinger, Sylvia 497 3,0 1,0 1,0 445 Schwochow, Ralf

Reither, Marion 494 4,0 1,0 0,0 412 Tröger, Sigmar

Klinger, Christian 459 2,0 1,0 2,0 489 Knoll, Jörg

2448 14,5 2,0 0,0 5,5 2289



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 0177-8636145

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax: 
Stand: 02.02.2020

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Wolf, Andreas SV Rot Weiss Treuen 12.1973 2 581,00 2 539,00 4 560,00 591 3,0

2 Ludwig, Sven SG Grün-Weiß Mehltheuer 12.1978 4 523,50 4 563,50 8 543,50 587 5,0

3 Beutner, Martin SV Vogtland Plauen 07.1988 3 499,00 3 564,00 6 531,50 591 6,0

4 Frauendorf, Lutz SG Grün-Weiß Mehltheuer 09.1956 4 516,00 4 539,25 8 527,63 567 5,0

5 Hummel, Andreas SV Vogtland Plauen 11.1986 4 532,50 4 521,50 8 527,00 575 5,0

6 Kluge, Andreas SV Vogtland Plauen 01.1979 4 516,50 4 532,50 8 524,50 559 6,0

7 Martin, Ines SG Medizin Bad Elster 03.1994 3 522,00 2 505,00 5 515,20 552 4,0

8 Bachmann, Sven SV Rot Weiss Treuen 03.1993 3 493,67 3 532,67 6 513,17 553 3,0

9 Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster 01.1990 3 519,00 5 503,80 8 509,50 533 7,0

10 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 09.1958 4 511,25 5 505,80 9 508,22 538 6,0

11 Buchwald, Patrick SV Rot Weiss Treuen 09.1982 3 492,33 3 516,33 6 504,33 537 5,0

12 Glaser, Christian Elsterberger KV 95 10.1980 1 523,00 4 498,75 5 503,60 551 2,0

13 Hagen, Sandro SV Rot Weiss Treuen 08.1989 2 484,50 3 515,00 5 502,80 544 3,0

14 Fischer, Frank SV Vogtland Plauen 09.1961 3 473,67 2 546,50 5 502,80 593 4,0

15 Männel, Matthias SG Grün-Weiß Mehltheuer 08.1965 4 455,25 5 533,60 9 498,78 563 3,0

16 Singer, Torsten SV Rot Weiss Treuen 01.1973 4 469,50 3 537,00 7 498,43 549 4,0

17 Lafeld, Heiko SV Vogtland Plauen 04.1969 2 481,50 3 505,00 5 495,60 528 3,0

18 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster 12.1990 3 499,67 4 488,75 7 493,43 531 1,0

19 Groß, Axel TV Ellefeld 01.1961 4 502,75 2 474,50 6 493,33 563 4,0

20 Schwochow, Ralf TV Ellefeld 08.1961 4 480,25 4 503,75 8 492,00 524 4,0

21 Kanig, Markus SG Medizin Bad Elster 06.1966 0 0,00 5 491,00 5 491,00 530 4,0

22 Schölzel, Patrick SV Rot Weiss Treuen 03.1987 3 488,00 2 491,00 5 489,20 512 2,0

23 Giesner, Steffen SV Rot Weiss Treuen 03.1978 5 489,60 3 485,33 8 488,00 521 7,0

24 Tippner, Detlef SKK 90 Zwota 02.1962 6 478,17 3 492,00 9 482,78 529 4,0

25 Wolfram, Philipp Elsterberger KV 95 08.1978 3 472,67 2 494,50 5 481,40 511 3,0

26 Wittig, Marco Elsterberger KV 95 02.1988 4 500,25 5 464,20 9 480,22 523 4,0

27 Gottfried, Rainer SG Grün-Weiß Mehltheuer 06.1946 2 455,00 4 492,00 6 479,67 524 2,0

28 Luleich, Peter Elsterberger KV 95 04.1952 3 477,67 3 479,00 6 478,33 508 1,0

29 Adler, Christoph SKK 90 Zwota 01.2001 6 484,33 3 451,67 9 473,44 541 2,0

30 Leubner, Mike Elsterberger KV 95 12.1968 3 480,67 5 465,80 8 471,38 503 1,0

31 Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota 08.1948 6 473,33 2 453,00 8 468,25 504 3,0

32 Tröger, Sigmar TV Ellefeld 09.1956 3 449,00 4 471,25 7 461,71 513 3,0

33 Pöhland, Swen SKK 90 Zwota 03.1974 6 465,00 2 446,00 8 460,25 519 2,0

34 Frisch, Rocco TV Ellefeld 07.1963 2 486,00 2 433,00 4 459,50 509 1,5

35 Groß, Thomas TV Ellefeld 08.1965 2 445,50 2 469,00 4 457,25 482 0,0

36 Hauschild, Hartmut SG Grün-Weiß Mehltheuer 04.1949 3 435,67 1 458,00 4 441,25 465 0,0

37 Schlott, Hans-Ulrich SKK 90 Zwota 07.1951 5 442,00 2 420,50 7 435,86 461 1,0

38 Eckstein, Jürgen SG Grün-Weiß Mehltheuer 12.1944 2 292,50 3 498,00 5 415,80 520 3,0

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Wolf, Andreas SV Rot Weiss Treuen 12.1973 2 581,00 2 539,00 4 560,00 591 3,0

2 Ludwig, Sven SG Grün-Weiß Mehltheuer 12.1978 4 523,50 4 563,50 8 543,50 587 5,0

3 Müller, Hardy TV Ellefeld 06.1962 1 541,00 0 0,00 1 541,00 541 1,0

4 Beutner, Martin SV Vogtland Plauen 07.1988 3 499,00 3 564,00 6 531,50 591 6,0

5 Frauendorf, Lutz SG Grün-Weiß Mehltheuer 09.1956 4 516,00 4 539,25 8 527,63 567 5,0

6 Hummel, Andreas SV Vogtland Plauen 11.1986 4 532,50 4 521,50 8 527,00 575 5,0

7 Meinel, Matthias SKK 90 Zwota 07.1989 1 527,00 0 0,00 1 527,00 527 1,0

8 Kluge, Andreas SV Vogtland Plauen 01.1979 4 516,50 4 532,50 8 524,50 559 6,0

9 Lindner, Jörg TV Ellefeld 01.1964 1 533,00 1 513,00 2 523,00 533 2,0

10 Martin, Ines SG Medizin Bad Elster 03.1994 3 522,00 2 505,00 5 515,20 552 4,0

11 Bachmann, Sven SV Rot Weiss Treuen 03.1993 3 493,67 3 532,67 6 513,17 553 3,0

12 Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster 01.1990 3 519,00 5 503,80 8 509,50 533 7,0

13 Gerbert, Robin SG Grün-Weiß Mehltheuer 04.1989 0 0,00 1 509,00 1 509,00 509 1,0

14 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 09.1958 4 511,25 5 505,80 9 508,22 538 6,0



14 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 09.1958 4 511,25 5 505,80 9 508,22 538 6,0

15 Buchwald, Patrick SV Rot Weiss Treuen 09.1982 3 492,33 3 516,33 6 504,33 537 5,0

16 Glaser, Christian Elsterberger KV 95 10.1980 1 523,00 4 498,75 5 503,60 551 2,0

17 Hagen, Sandro SV Rot Weiss Treuen 08.1989 2 484,50 3 515,00 5 502,80 544 3,0

18 Fischer, Frank SV Vogtland Plauen 09.1961 3 473,67 2 546,50 5 502,80 593 4,0

19 Männel, Matthias SG Grün-Weiß Mehltheuer 08.1965 4 455,25 5 533,60 9 498,78 563 3,0

20 Singer, Torsten SV Rot Weiss Treuen 01.1973 4 469,50 3 537,00 7 498,43 549 4,0

21 Lafeld, Heiko SV Vogtland Plauen 04.1969 2 481,50 3 505,00 5 495,60 528 3,0

22 Reither, Marion SG Medizin Bad Elster 04.1968 0 0,00 1 494,00 1 494,00 494 1,0

23 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster 12.1990 3 499,67 4 488,75 7 493,43 531 1,0

24 Groß, Axel TV Ellefeld 01.1961 4 502,75 2 474,50 6 493,33 563 4,0

25 Schuster, Stephan SV Vogtland Plauen 03.1956 1 479,00 2 499,50 3 492,67 509 1,5

26 Schwochow, Ralf TV Ellefeld 08.1961 4 480,25 4 503,75 8 492,00 524 4,0

27 Kanig, Markus SG Medizin Bad Elster 06.1966 0 0,00 5 491,00 5 491,00 530 4,0

28 Schwabe, Silvio SV Rot Weiss Treuen 05.1971 1 510,00 1 470,00 2 490,00 510 2,0

29 Schölzel, Patrick SV Rot Weiss Treuen 03.1987 3 488,00 2 491,00 5 489,20 512 2,0

30 Giesner, Steffen SV Rot Weiss Treuen 03.1978 5 489,60 3 485,33 8 488,00 521 7,0

31 Bräunlich, Felix SG Grün-Weiß Mehltheuer 03.2004 0 0,00 2 483,00 2 483,00 512 0,0

32 Tippner, Detlef SKK 90 Zwota 02.1962 6 478,17 3 492,00 9 482,78 529 4,0

33 Wolfram, Philipp Elsterberger KV 95 08.1978 3 472,67 2 494,50 5 481,40 511 3,0

34 Wittig, Marco Elsterberger KV 95 02.1988 4 500,25 5 464,20 9 480,22 523 4,0

35 Döring, Elias SV Vogtland Plauen 11.2004 0 0,00 1 480,00 1 480,00 480 0,0

36 Gottfried, Rainer SG Grün-Weiß Mehltheuer 06.1946 2 455,00 4 492,00 6 479,67 524 2,0

37 Luleich, Peter Elsterberger KV 95 04.1952 3 477,67 3 479,00 6 478,33 508 1,0

38 Schilbach, Desiree SG Medizin Bad Elster 03.1994 1 458,00 1 498,00 2 478,00 498 1,0

39 Krieglstein, Ronny Elsterberger KV 95 05.1966 1 433,00 1 521,00 2 477,00 521 1,0

40 Reither, Mathias SG Medizin Bad Elster 08.1957 2 492,50 1 444,00 3 476,33 503 1,0

41 Klinger, Sylvia SG Medizin Bad Elster 09.1970 1 462,00 2 482,50 3 475,67 497 3,0

42 Knoll, Jörg TV Ellefeld 06.1961 1 489,00 2 469,00 3 475,67 489 2,0

43 Weber, Ronny SV Rot Weiss Treuen 03.1991 1 474,00 0 0,00 1 474,00 474 0,0

44 Adler, Christoph SKK 90 Zwota 01.2001 6 484,33 3 451,67 9 473,44 541 2,0

45 Leubner, Mike Elsterberger KV 95 12.1968 3 480,67 5 465,80 8 471,38 503 1,0

46 Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota 08.1948 6 473,33 2 453,00 8 468,25 504 3,0

47 Hempel, Hans-Jürgen SG Grün-Weiß Mehltheuer 01.1950 1 463,00 0 0,00 1 463,00 463 0,0

48 Tröger, Sigmar TV Ellefeld 09.1956 3 449,00 4 471,25 7 461,71 513 3,0

49 Pöhland, Swen SKK 90 Zwota 03.1974 6 465,00 2 446,00 8 460,25 519 2,0

50 Frisch, Rocco TV Ellefeld 07.1963 2 486,00 2 433,00 4 459,50 509 1,5

51 Groß, Thomas TV Ellefeld 08.1965 2 445,50 2 469,00 4 457,25 482 0,0

52 Prestin, Erhard SG Medizin Bad Elster 07.1955 1 447,00 1 449,00 2 448,00 449 1,0

53 Kramer, Manfred SV Vogtland Plauen 08.1951 2 429,00 1 480,00 3 446,00 480 1,0

54 Hauschild, Hartmut SG Grün-Weiß Mehltheuer 04.1949 3 435,67 1 458,00 4 441,25 465 0,0

55 Schlott, Hans-Ulrich SKK 90 Zwota 07.1951 5 442,00 2 420,50 7 435,86 461 1,0

56 Eckstein, Jürgen SG Grün-Weiß Mehltheuer 12.1944 2 292,50 3 498,00 5 415,80 520 3,0

57 Bäumlein, Lothar SKK 90 Zwota 08.1940 0 0,00 2 408,50 2 408,50 431 0,0



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2019-20 / 10. Spieltag

Klasse: Männer (Mix) / Kreisliga B
Spielort: Kegelbahn an der Jahnsporthalle

Datum: 01.02.2020 Spielnummer: 339
Spielbeginn: 09:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SV Rot Weiss Treuen II Gast: Elsterberger KV 95 I
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044111 / 03.1978
Giesner, Steffen

75 35 2 110 0,0

1,0
85 36 5 121 1,0
97 43 4 140 1,0
85 32 4 117 1,0

342 146 15 488 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 111 6 26 85

044288 / 05.1966
Krieglstein, Ronny

0,0 102 6 25 77
0,0 106 1 34 72
0,0 114 4 33 81
1,0 433 17 118 315

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

032252 / 03.1993
Bachmann, Sven

86 43 2 129 0,0

0,0
92 40 2 132 0,5
77 34 5 111 0,0
94 41 2 135 1,0

349 158 11 507 1,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 132 2 44 88

134067 / 02.1988
Wittig, Marco

0,5 132 1 45 87
1,0 137 5 48 89
0,0 122 0 42 80
2,5 523 8 179 344

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

032270 / 09.1982
Buchwald, Patrick

85 50 1 135 0,0

1,0
90 72 0 162 1,0
68 36 1 104 1,0

103 33 2 136 1,0
346 191 4 537 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 148 3 36 112
001346 / 08.1978
Wolfram, Philipp
044285 / 04.1952

Luleich, Peter

0,0 122 3 36 86
0,0 88 6 26 62
0,0 114 4 36 78
1,0 472 16 134 338

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031187 / 01.1973
Singer, Torsten

95 43 1 138 0,0

1,0
98 57 0 155 1,0
81 51 2 132 1,0
81 43 1 124 0,0

355 194 4 549 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 139 3 52 87

001303 / 10.1980
Glaser, Christian

0,0 121 2 42 79
0,0 121 1 36 85
1,0 142 0 54 88
2,0 523 6 184 339

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

139788 / 03.1987
Schölzel, Patrick

78 18 4 96 0,0

0,0
86 53 3 139 1,0
93 54 1 147 1,0
83 26 7 109 0,0

340 151 15 491 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 134 0 53 81

044283 / 09.1958
Ludwig, Günther

0,0 122 2 35 87
0,0 130 3 35 95
1,0 122 2 34 88
2,0 508 7 157 351

 

TP : 2 1732 840 49 2572 11,5 5,0 2,0 8,5 2459 54 772 1687 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Krieglstein E2, Glaser E5 (beide Elsterberg); P. Luleich für P. Wolfram nach 61 Wurf

 

 

Gastgeber: Schwabe, Silvio Schiedsrichter: Gast: Luleich, Peter



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2019-20 / 10. Spieltag

Klasse: Männer (Mix) / Kreisliga B
Spielort: Zum Holzfäller

Datum: 01.02.2020 Spielnummer: 340
Spielbeginn: 09:30 Spielende: 00:00

Gastgeber: SG Grün-Weiß Mehltheuer IV Gast: SKK 90 Zwota
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043808 / 12.1944
Eckstein, Jürgen

68 29 3 97 0,0

0,0
83 52 2 135 1,0
79 32 4 111 0,0
93 41 2 134 1,0

323 154 11 477 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 122 5 36 86

093599 / 08.1948
Kretzschmar, Klaus

0,0 126 6 34 92
1,0 115 1 27 88
0,0 127 4 35 92
2,0 490 16 132 358

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043967 / 06.1946
Gottfried, Rainer

90 45 3 135 1,0

1,0
71 42 2 113 0,0
82 27 7 109 1,0
83 42 1 125 0,0

326 156 13 482 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 102 8 21 81

032101 / 07.1951
Schlott, Hans-Ulrich

1,0 124 4 35 89
0,0 98 8 24 74
1,0 136 1 50 86
2,0 460 21 130 330

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

139729 / 03.2004 / J0-E0
Bräunlich, Felix

80 35 2 115 0,0

0,0
86 41 1 127 0,0
96 31 3 127 0,0
98 45 3 143 1,0

360 152 9 512 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 122 4 23 99

123615 / 01.2001
Adler, Christoph

1,0 147 0 43 104
1,0 147 2 45 102
0,0 125 4 27 98
3,0 541 10 138 403

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043982 / 08.1965
Männel, Matthias

89 36 2 125 1,0

0,0
83 43 1 126 0,0

100 34 4 134 0,0
92 36 2 128 1,0

364 149 9 513 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

0,0 118 2 35 83

032099 / 03.1974
Pöhland, Swen

1,0 144 2 44 100
1,0 137 1 36 101
0,0 120 4 26 94
2,0 519 9 141 378

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043981 / 12.1978
Ludwig, Sven

90 45 1 135 1,0

1,0
92 44 4 136 1,0
77 63 0 140 1,0
83 43 1 126 0,0

342 195 6 537 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 106 7 18 88

030917 / 02.1962
Tippner, Detlef

0,0 129 3 34 95
0,0 124 5 32 92
1,0 154 0 62 92
1,0 513 15 146 367

 

TP : 0 1715 806 48 2521 10,0 2,0 5,0 10,0 2523 71 687 1836 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Bräunlich E3 (Mehltheuer)

 

 

Gastgeber: Kelz, Jürgen Schiedsrichter: Gast: Pöhland, Swen



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2019-20 / 10. Spieltag

Klasse: Männer (Mix) / Kreisliga B
Spielort: Kegelbahn Bad Elster

Datum: 01.02.2020 Spielnummer: 338
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SG Medizin Bad Elster Gast: TV Ellefeld II
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031146 / 06.1966
Kanig, Markus

77 36 3 113 1,0

1,0
82 44 2 126 0,0
86 43 2 129 1,0
84 43 1 127 1,0

329 166 8 495 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 102 4 24 78

032037 / 07.1963
Frisch, Rocco

1,0 133 1 49 84
0,0 110 3 26 84
0,0 118 5 32 86
1,0 463 13 131 332

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

030908 / 01.1990
Frommholz, Philipp

98 42 3 140 1,0

1,0
85 33 2 118 1,0
81 36 2 117 0,0
83 45 0 128 0,5

347 156 7 503 2,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 116 3 33 83

032028 / 01.1961
Groß, Axel

0,0 116 3 35 81
1,0 120 4 36 84
0,5 128 1 41 87
1,5 480 11 145 335

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031066 / 09.1970
Klinger, Sylvia

89 35 1 124 1,0

1,0
89 45 2 134 1,0
78 35 2 113 1,0
86 40 1 126 0,0

342 155 6 497 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 95 5 20 75

032032 / 08.1961
Schwochow, Ralf

0,0 108 7 26 82
0,0 111 6 35 76
1,0 131 1 48 83
1,0 445 19 129 316

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031147 / 04.1968
Reither, Marion

83 43 0 126 1,0

1,0
82 51 1 133 1,0
84 34 1 118 1,0
82 35 2 117 1,0

331 163 4 494 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 108 2 35 73

032027 / 09.1956
Tröger, Sigmar

0,0 116 2 34 82
0,0 85 6 17 68
0,0 103 8 17 86
0,0 412 18 103 309

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

049417 / 12.1990
Klinger, Christian

81 36 2 117 1,0

0,0
87 35 4 122 1,0
71 41 3 112 0,0
75 33 2 108 0,0

314 145 11 459 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

0,0 114 3 35 79

032038 / 06.1961
Knoll, Jörg

0,0 115 3 33 82
1,0 116 1 39 77
1,0 144 0 53 91
2,0 489 7 160 329

 

TP : 2 1663 785 36 2448 14,5 6,0 1,0 5,5 2289 68 668 1621 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Frommholz, Philipp Schiedsrichter: Gast: Tröger, Sigmar


